

# Årsredovisning

för

## Aleas Taxi AB

559199-0832

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Haure Ali, Styrelseledamot

2023-04-03

Styrelsen för Aleas Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva taxiverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under en stor del av räkenskapsåret väsentligen påverkats av den pågående pandemin Covid-19. Under senare del av räkenskapsåret har bolaget utökat sin bilpark med ytterligare en bil.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 955	698	468	686
Resultat efter finansiella poster	670	255	43	297
Soliditet (%)	76,9	48,9	56,6	48,4

Omsättningsökningen med 180 % beror på ökningen av antalet bilar i verksamheten samt att pandemin Covid-19 ebbat ut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	115 819	101 178	<b>266 997</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 178	-101 178	<b>0</b>
Årets resultat			421 683	<b>421 683</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>216 997</b>	<b>421 683</b>	<b>688 680</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 997
årets vinst	421 683
	<b>638 680</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	638 680
	<b>638 680</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 954 806	698 216
Övriga rörelseintäkter		187 173	4 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 141 979</b>	<b>703 016</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-456 540	-161 058
Övriga externa kostnader		-99 187	-53 979
Personalkostnader	2	-732 604	-160 519
Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar		-176 328	-42 552
Övriga rörelsekostnader		0	-25 020
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 464 659</b>	<b>-443 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>677 320</b>	<b>259 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		8	0
Räntekostnader		-6 923	-4 946
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 915</b>	<b>-4 946</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>670 405</b>	<b>254 942</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 501	-42 760
Förändring av överavskrivningar		26 038	-84 579
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-148 463</b>	<b>-127 339</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>521 942</b>	<b>127 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 259	-26 425
<b>Årets resultat</b>		<b>421 683</b>	<b>101 178</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

379 895

320 656

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**379 895**

**320 656**

**Summa anläggningstillgångar**

**379 895**

**320 656**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

59 193

54 768

Övriga fordringar

84

50 691

**Summa kortfristiga fordringar**

**59 277**

**105 459**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

741 721

326 154

**Summa kassa och bank**

**741 721**

**326 154**

**Summa omsättningstillgångar**

**800 998**

**431 613**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 180 893**

**752 269**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		216 997	115 820
Årets resultat		421 683	101 178
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>638 680</b>	<b>216 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>688 680</b>	<b>266 998</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		217 261	42 760
Ackumulerade överavskrivningar		58 541	84 579
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>275 802</b>	<b>127 339</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	129 142
Övriga skulder		3 390	58 040
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 390</b>	<b>187 182</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 238
Leverantörsskulder		30 353	0
Skatteskulder		76 919	53 023
Övriga skulder		37 013	30 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 736	27 403
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 021</b>	<b>170 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 180 893</b>	<b>752 269</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 383	393 115
Inköp	263 000	194 400
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	-221 132
Omklassificeringar	13 932	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>493 315</b>	<b>366 383</b>
Ingående avskrivningar	-45 727	-123 287
Försäljningar/utrangeringar	123 959	120 112
Omklassificeringar	-15 324	
Årets avskrivningar	-176 328	-42 552
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 420</b>	<b>-45 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>379 895</b>	<b>320 656</b>

Aleas Taxi AB  
Org.nr 559199-0832

8 (8)

Luleå 2023-03-16

*Haure Ali*  
Haure Ali